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Exercicio Atual

Exercicio Arge%)r

FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES OPERACIONAIS

Ingressos

Receitas derivadas e originarias
Transferéncias correntes recebidas
Outros Ingressos operacionais

Desembolsos

Pessoal e demais despesas
Juros e encargos da divida
Transferéncias concedidas
Outros desembolsos operacionais

FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES OPERACIONAIS (1)

FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE INVESTIMENTO

53.096.479,52

6.179.232,74
42.442.601,16
4.474.645,62

59.775.202,27
43.407.585,44
0,00
11.185.414,86
5.182.201,97

(6.678.722,75)

g
g
o
o
63.217.96939
5.700.239.35
51.330.4% 51
6.187. 28193
59.362.6 fz
39.543.96D/83
$o
15.571.359 24
4.247 38547

3.855.2

(3]

V@q@p@-o%%ogaoéomawmop ogo[m @ %%P’V@ /39 %9@1-339 /sd

OVHSNGY OZ@SIEYDVH VL ‘'O TIRERA VAS
SO o

Ingressos 0,00 0
Alienagao de bens 0,00
Amortizagdo de empréstimos e financiamentos concedidos 0,00
Outros Ingressos de investimentos 0,00
Desembolsos 593.779,94 1.020.5 9
Aquisicao de ativo ndo circulante 593.779,94 1.020.5 9
Concessao de empréstimos e financiamentos 0,00 0
Outros desembolsos de investimentos 0,00 0,00
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FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE INVESTIMENTO (1l) (593.779,94) (1 .020.54%,79)
©
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FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE FINANCIAMENTO ®
Ingressos 0,00 0,00
Operagoes de crédito 0,00 0,00
Integralizagéo do capital social de empresas dependentes 0,00 0,00
Transferéncias de capital recebidas 0,00 0,00
Outros ingressos de financiamentos 0,00 0,00
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Desembolsos 1.111.514,98 1.102.5?,@6
Amortizagao /Refinanciamento da divida 1.111.514,98 1.102.5%3 6
Outros desembolsos de financiamentos 0,00 -g) 0
3 3
o
FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE FINANCIAMENTO (Ill) (1.111.514,98) (1 .102.52_%‘%)
k=3
GERACAO LIQUIDA DE CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA (1 + 11 +11I) (8.384.017,67) 1.732.21%,50
Caixa e Equivalentes de caixa inicial 4.015.650,73 2.761.1 8
Caixa e Equivalente de caixa final 4.686.236,05 4.493.4_ 8

TALITA CARDOZO FONSECA
PREFEITA CONSTITUCIONAL
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